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Najstarsi internauci są w Danii, najmłodsi w
Bośni

Niemal co drugi internauta w Bośni ma od 15 do 24 lat. W Danii jedna czwarta
użytkowników sieci to osoby powyżej 55. roku życia. W Polsce przeważają internauci
w wieku 25-34 lata - wynika z analizy firmy Gemius.
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Dane pochodzą z międzynarodowego
badania gemiusAudience, realizowanego przez firmę Gemius w nastepujacych krajach: Białoruś,
Bośnia i Hercegowina, Bułgaria, Chorwacja, Czechy, Dania, Estonia, Litwa, Łotwa, Polska, Rosja,
Serbia, Słowacja, Słowenia, Ukraina i Węgry. W zestawieniu uwzględniono dane z lutego 2013 roku.
 
Analiza pokazuje, że młode osoby stanowią najliczniejszą grupę internautów w Bośni. Niemal co
drugi użytkownik sieci w tym kraju jest w wieku 15-24 lata (40 proc.). Osoby w wieku 15-24 lata
dominują także wśród użytkowników sieci, w takich krajach jak: Chorwacja (34 proc.), Białoruś (31
proc.), Słowacja (31 proc.), Bułgaria i Litwa (po 26 proc.), a także w Czechach (24 proc.) oraz
Ukrainie (31 proc.).
 
Nieco starsi internauci - 25-34 lata - dominują w: Rosji (31 proc.), Serbii (27 proc.), Węgrzech (26
proc.), Polsce (26 proc.), Łotwie(24 proc.) oraz Estonii (23 proc.).

Najstarsi są internauci w Słowenii oraz Danii. W Słowenii wśród użytkowników sieci dominują osoby
w wieku 35-44 lata (20 proc.), w Danii najliczniejszą grupę stanowią internauci w wieku 55 i więcej
lat (26 proc.).

Źródło: http://www.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.

 
09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
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nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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